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Aktualności

Targi HAPexpo nabierają rozpędu!

W dniach 17-19 listopada odbędą 

się Targi Hydrauliki, Automaty-

ki i Pneumatyki – HAPexpo. Podczas 

drugiej edycji tego wydarzenia gościć 

będziemy w Expo Silesia wielu specja-

listów z branży.

Promowane hasłem „Targi z napędem 

na przyszłość”, HAPexpo są przede 

wszystkim platformą wzajemnych 

konsultacji i wymiany doświadczeń, 

jak również specjalistycznym kompen-

dium wiedzy.

Tegorocznym targom towarzyszyć bę-

dzie ponownie specjalistyczny Salon 

Robotyki ROBOTshow. W ubiegłym 

roku w ramach przedsięwzięcia swoją 

ofertę zaprezentowały takie firmy, jak 

Kuka Roboter, Kawasaki czy Wobit. 

W listopadzie zwiedzający będą mogli 

zobaczyć roboty: przemysłowe, labora-

toryjne, mobilne – jeżdżące i kroczące, 

usługowe, edukacyjne, a także opro-

gramowanie dla robotyki.

ROBOTshow będzie także platformą 

pozyskiwania nowych kontaktów, roz-

wijania współpracy, prezentacji ofert, 

a przede wszystkim miejscem spotka-

nia ludzi z branży. Salon Robotyki to 

również doskonała okazja do przedsta-

wienia najnowszych trendów, nowości 

technologicznych w oparciu o rozwią-

zania automatyczne, hydrauliczne oraz 

pneumatyczne. 

Równolegle z targami HAPexpo od-

będą się także seminaria branżowe. 

Pierwsze z nich, organizowane przez 

firmę ASTOR, poświęcone będzie ro-

botyce oraz systemom automatyki. 

Podczas panelu dyskusyjnego produ-

cenci maszyn zapoznają się również 

z nowymi, przyjaznymi i niezawod-

nymi rozwiązaniami w zakresie prze-

tworników częstotliwości, paneli HMI 

oraz komunikacji. Z kolei seminarium 

zatytułowane „Lean Management jako 

nowoczesny sposób zarządzania” or-

ganizowane przez Instytut Doskonale-

nia Produkcji będzie dotyczyć technik 

Lean, Systemów ERP, jak również za-

stosowań narzędzi Lean Management 

w środowisku obróbczym.

Jednocześnie z Targami HAPexpo od-

będą się Targi Przemysłu Tworzyw 

Sztucznych i Gumy RubPlast EXPO, 

Targi Maszyn Używanych i Urządzeń 

TUM oraz Międzynarodowe Targi Me-

tod i Narzędzi do Wirtualizacji Pro-

cesów WIRTOTECHNOLOGIA, co 

uczyni wystawę jeszcze bardziej atrak-

cyjną.

Więcej informacji na: www.hapexpo.pl
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